

Freco Holding ApS

Klokkestøbervej 23

5230 Odense M

CVR-nr. 32363172

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Freddy Steen Henningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Freco Holding ApS
Klokkestøbervej 23
5230 Odense M

CVR-nr.: 32363172

Stiftet: 11.08.2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Freddy Steen Henningsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (9.847) kr. mod (8.436) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.874 kr. mod 224.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(9.847)	(8.436)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		291.590	201.780
Andre finansielle indtægter		99.810	38.709
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.901)</u>	<u>(709)</u>
Resultat før skat		379.652	231.344
Skat af årets resultat	2	<u>(19.778)</u>	<u>(7.097)</u>
Årets resultat		<u>359.874</u>	<u>224.247</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(66.515)
Overført resultat		<u>259.874</u>	<u>189.562</u>
		<u>359.874</u>	<u>224.247</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		810.385	718.795
Finansielle anlægsaktiver	3	810.385	718.795
Anlægsaktiver		810.385	718.795
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.485.476	1.322.561
Værdipapirer og kapitalandele		1.485.476	1.322.561
Likvide beholdninger		2.803	2.960
Omsætningsaktiver		1.488.279	1.325.521
Aktiver		2.298.664	2.044.316

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.038.667	1.778.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>2.263.667</u>	<u>2.004.993</u>
Skyldig selskabsskat		25.595	31.822
Anden gæld		<u>9.402</u>	<u>7.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.997</u>	<u>39.323</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.997</u>	<u>39.323</u>
Passiver		<u>2.298.664</u>	<u>2.044.316</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.778.793	101.200	2.004.993
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	259.874	100.000	359.874
Egenkapital ultimo	125.000	2.038.667	100.000	2.263.667

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.901	709
	1.901	709

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.778	7.097
	19.778	7.097

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	850.500
Kostpris ultimo	850.500
Opskrivninger primo	(131.705)
Andel af årets resultat	291.590
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	(40.115)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	810.385

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Møllegårdens Auto ApS	Odense	ApS	50,0	1.620.767	583.180

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.
